日本アパレル・ファッション産業協会 事務局 行 FAX：03-3275-0682

□ 会社名

□ お名前

□ 部署名・お役職

□ ご連絡先

   TEL                FAX

   メールアドレス

＊なお、定員になり次第締め切りとさせていただきます。

ご受講いただけない場合、事務局よりご連絡します。

（特に受講券は発券しません）

会員外の方は当日現金にて承ります。

領収書をお渡ししますがつり銭の無いよう

ご協力の程、お願い申し上げます。

（一社）日本アパレル・ファッション産業協会

環境対策委員会 事務局：矢後・池内

TEL 03-3275-0681 FAX 03-3275-0682

ＪＡＦＩＣ環境対策委員会

-グローバルブランド・リテーラーの環境要求対応-

講師：ダイスタージャパン（株） 富田 琢二 様

平成 29年度セミナー申込書

12月 20日（水） 15時開始

オンワードパークビル 2F